3 Clemens de Tecto de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), unam posam terre sitam in territorio de Calce de Chavanes juxta terram Johannodi Ferrer inferius, et terram Alexie et Mermete filiarum Johannodi Millet superius.

Item, unam posam terre sitam in territorio predicto juxta terram Johannodi Berset inferius, et terram Johannis Richardi superius, pro quibus debet ipsi domino nostro comiti viginti unum denarios obolum Lausannenses bonorum quos pro ipso domino nostro comite solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vulliens causam qua supra in festo Beati Andree, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

3v Broeyseta filia Johannis de Tecto de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), domum suam sitam in villa de Cabanis juxta domum Johannodi Ferrerii ex una parte, et domum Johannodi Berset ex altera.

Item, duas posas terre cum dimidia en Bezery ? juxta terram Mermeti de Curia superius, et pratum Johannodi Ferrer inferius, pro quibus confitetur debere domino comiti tres solidos quatuor denarios obolum pogesiam Lausannenses novorum quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti prout supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

3v Johanneta relicta Nycoleti de Costel nomine tutorio Anthonii et Muriseti liberorum suorum et dicti Nycoleti, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), unam posam terre sitam in territorio de Calce juxta terram Anthonii Magnini superius, et terram Johannis Richardi inferius, pro qua debet domino novem denarios obolum veteros quos nomine ipsius domini solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti ex causa predicta, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

3v Johannodus de Tecto de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), nomine suo et Roleti ac Johannete filiorum Perrodi de Tecto dicti Balma absencium nepotum suorum,

Primo, quatuor posas terre sitas in territorio de Riombous juxta nemus illorum de Curia a parte boree, et iter tendens de Cabanis versus Romont a parte venti.

4 Item, loco de sos Biollay unam posam terre juxta terram Clementis de Tecto superius, et terram Perrodi Quarrel inferius, pro quibus confitetur debere nomine suo et quo supra prefato domino comiti sex solidos Lausannenses veteres quos annualiter solvunt modo quo supra pro domino heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, confitetur tenere a dicto domino comite nomine suo et quo supra quandam peciolam prati sitam in territorio de Vacyou juxta pratum Roleti Culart hinc et inde, pro qua facit dictis heredibus Domini Anthonii pro domino novem denarios veteres annuali, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

4 Anthonius Magnini filius Johannis Magnin de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), unam posam terre sitam in territorio de Calce juxta terram Johannodi Ferrer ab oriente, et terram liberorum Nycoleti de Costel ab occidente, pro qua debet annuatim novem denarios obolum veteres quos pro ipso domino comite solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, confitetur tenere ulterius a predicto domino comite ex acquirimento pridem facto per ipsum confitentem a Francesia relicta Johannodi Paccot dimidiā posam terre sitam en Lon Fouz juxta terram Jaquerii filii Alberti Girodi a parte orientalis, et terram Johannis Richardi ex parte occidentalis.

Item, duas partes unius pose terre site in territorio de Cuart juxta terram Perrodi Quarrel a parte boree, et terram Johannis Richardi, pro quibus duabus peciis terre confitetur debere dicto domino comiti duos solidos quinque denarios Lausannenses novorum annuales quos solvere consueverunt in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti de Vullien predicti de mandato domini prout supra.

Item, confitetur tenere a predicto domino comite ex acquerimento facto per ipsum a Perreto filio Johannis Girodi de Chavanes et Johanneta eius uxore ut patet per licteram ostensam per ipsum recognoscentem quintam partem duarum falcatarum prati sitarum in loco de Chavagniolas juxta pratum illorum de Curia a parte orientalis, et pratum heredum Hudrici de Costel ab occidente, pro qua confitetur debere dicto domino comiti duos denarios annuales Lausannenses novorum quos solvit heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti nomine ipsius

domini comitis prout supra in deductionem census debiti per dictos venditores ?, witnesses Johannodus Ferrerii et Perrodus Girodi de Chavanes, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

5      Johannes Herba de Cabanis, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), de hereditate Michaelis Cavanat ex vendicione sibi facta per Aymonem et Petrus Fasans ut appareat per licteram ostensam per eum factam manu Perrodi de Syens notarium, unam posam terre sitam ou Quarrou ? de Riombos juxta terram Roleti Culart a parte occidentalis, et terram Nycodi Quarra a parte orientalis, et iter publicum ex duabus partibus.

Item, unum morsellum nemoris situm en Rombous (=Riombos) condividendo cum Johannodo Berset, pro quibus rebus confitetur debere prefato domini comiti sexdecim denarios Lausannenses veteres de antiquo redditu et de novo pro augmentacione duos denarios novorum Lausannenses veteres quos solvere consuevit in manu heredum Domini Anthonii Cornuti nomine domini prout supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

5      Mermetta filia Johannodi Mulet uxor Nycodi Pachy de Chavanes de auctoritate dicti Nycodi, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), duas posas terre sitas in territorio de Calce inter duas vias.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Clementis de Tecto inferius, et terram Johannisi Richardi superius, pro quibus confitetur debere domino comiti predicto viginti duos denarios obolum Lausannenses veteres, quos solvere consuevit pro dicto domino heredibus Domini Anthonii Cornuti, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

5v      Alexia filia dicti Johannodi Mulet de Chavans, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), dimidiā posam terre sitam in territorio de Calce inter duos vias juxta terram Mermete eius sororis, pro qua debet domino quatuor denarios obolum Lausannenses veteres quos solvit et solvere consuevit pro ipso domino et suis nomine heredibus Domini Anthonii Cornuti predictis, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

6      Predicta Mermetta et Alexia [Mulet] sorores, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), ex successione Francesie uxoris Johannisi Pactot heredis dicti Johannisi viri sui,

Et primo, dicta Mermetta et Alexia pro indiviso medietatem pro indivios domus ipsius Johannisi Pactot et ochie retro site in villa de Cabanis continentis unam fosseratam juxta terram Johannodi de Tecto ab oriente, et Mermeti de Curia ab occidente.

Item, unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in territorio de Crosa juxta terram Johannodi Berseti ab oriente, et terram Mermeti Regis ab occidente.

Item, unam posam terre en Durel juxta terram Anthonii de Curia a parte superiori, et juxta affrontaciones camporum de Durel a parte inferiori.

Item, en Fram ? (uncertain abbreviatio) duas partes unius pose terre juxta terram Mermeti de Curia ab occidente, et terram Francisci de Curia a parte orientalis.

Item, in territorio de Riombos loco en Voucignery unam posam terre juxta terram Mermeti de Curia a parte occidentalis, et ~~terram Alberti Moteti ab oriente~~ nemus hospitalis Melduni ab occidente.

Item, en Genevrez ? duas partes unius pose terre juxta terram Mermeti de Curia a parte occidentalis, et terram Alberti Moteti ab orientalis.

Item, quartam partem duarum posarum nemoris sitarum in territorio de Rombos juxta nemus hospitalis Melduni ab occidente, et nemus Anthonii de Curia ab oriente.

6v Item, partem suam cum suis parcionariis de Curia massi de Tierens et de Verdan, pro quibus rebus confitentur debere domino comiti predicto sexdecim denarios obolum Lausannenses novorum quos solvunt et solvere consuevunt de mandato domino heredibus Domini Anthonii Cornuti militis in festo quolibet Beati Andree, witnesses Roletus Culart et Franciscus de Curia, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

6v Johannes Richardi de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res infrascriptas,

Primo, unam posam terre sitam in duabus particulis in territorio de Bioley, unam peciam juxta terram Johannodi Berseti a parte orientalis, et terram Mermete et Alexie filiarum Johannis Mulet ab occidente; Item, alia sita est ibidem juxta terram Clementis de Tecto inferius, et terram dictorum sororum superius, pro quibus confitetur debere domino undecim denarios obolum Lausannenses novorum annuales redditus quos solvere consuevit nomine domini comitis in quolibet festo Beati Andree heredibus Domini Anthonii Cornuti.

7 Item, confitetur tenere a domino predicto unam posam terre sitam in loco de Rombos juxta terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram dicti confitentis ab oriente, pro qua debet domino tres solidos Lausannenses veteres, quos heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti nomine domini annualiter in festo Beati Andree solvere consuevit.

Item, confitetur tenere ab ipso domino comite ex acquirimento per eum facto a Leona Mussillioneta de quo acquirimento fidem facit per licteram factam manu Vulliermi Chartrerii notarii sigillo domini ballivi Vuaudi sigillato, unum morsellum terre continentem duas partes unius pose site in territorio de Crochet juxta terram Perreti Girodi ab occidente, et terram Anthonii Magnin ab oriente.

Item, supra Fayam dimidiā posam terre juxta terram dicti Anthonii Magnin ab oriente, et terram dicti Rey (=Regis) ab occidente, pro quibus duabus peciis terre confitetur debere domino duos solidos sex denarios Lausannenses novorum quos heredibus dicti Domini Anthonii annualiter in dicto festo nomine domini comitis solvere consuevit.

Item, tenet a dicto domino ex acquirimento facto a Perrodo de Balma dimidiam posam terre sitam subtus Byoley juxta terram Johannodi de Tecto a parte orientalis, et terram Johannis Herba a parte occidentalis.

Item, terciam partem unius pose terre site in Campo de Rombos juxta terram Nycodi Quarraz a parte boree, et terram Johannodi de Tecto a parte venti, pro quibus duabus peciis proximis confitetur debere domino septem denarios obolum Lausannenses novorum in deductionem census debiti per Johannodum de Tecto quos predictis heredibus Domini Anthonii Cornuti anno quolibet in dicto festo Beati Andree solvere consuevit, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

7v      Johannodus Ferrerii de Cabanis nomine suo et Girodi eius nepotis ut conjuncta persona, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?),

Primo, es ...eguez ? (uncertain abbreviation) unam posam terre juxta terram Johannodi Berset a parte occidentalis, et iter publicum a parte orientalis.

Item, supra planchias communes unam posam terre juxta terram heredum Hudrici de Costel ab occidente, et pascua ab oriente.

Item, retro Montem unam posam terre juxta terram Anthonii Magnini ab occidente, et terram Johannodi de Tecto ab oriente.

Item, en la Byolery unam posam terre juxta affrontaciones terrarum de Monte a parte boree, et terram Francisci de Curia a parte venti.

Item, en Bovanens ? unam posam cum dimidia terre juxta terram heredum Ludovici du Costel ab occidente, et terram Roleti Culart (=Culart) ab oriente.

8      Item, en la Curta Ry duas partes unius pose terre juxta terram Roleti Culart predicti ab oriente, et terram Johannodi de Tecto ab occidente.

Item, in Plano Campo de la Biolery duas posas terre juxta terram Roleti Culart ab oriente, et terram Francisci de Curia ab occidente.

Item, duas partes cum dicto Francisco de Curia Campi de Calce continentem duas posas juxta terram Coanerii Charpilliat ? de Montet a parte orientalis, et terram Anthonii Magnyn ab occidente, pro quibus rebus confitetur suo et quo supra nomine debere dicto domino comiti novem cupas avene refectis ad mensuram Melduni solvendas anno quolibet in manu castellani Melduni in festo Beati Andree.

Item, confitetur debere dicto domino nomine suo et quo supra decemnovem denarios Lausanneses novorum census quos solvere consuevit nomine domini heredibus Domini Anthonii de Vulliens primogeniti.

Item, confitetur ulterius tenere a prefato domino comite ex acquirimento per eum facto a Francesia relicta Johannodi Pactot de Chavanes de quo fidem facit per licteram factam manu Perrodi de Syens notarium unam posam terre sitam in Campo Martini juxta terram Anthonii de Curia ex una parte, et terram Mermeti Regis ex altera.

Item, dimidiam posam terre sitam supra Crosam supra Viam juxta terram Johannis Murisat ab occidente, et dictam viam ab oriente.

8v Item, dimidiam posam terre sitam en la Combeta juxta terram heredum Mermeti Regis a parte superiori, et terram Mermeti de Curia a parte inferiori.

Item, ou Ferrajoz unam posam terre juxta terram Anthonii de Curia a parte orientalis, et terram Francisci de Curia a parte occidentalis.

Item, unam posam terre sitam en Bovenens ? juxta terram Mermeti de Curia a parte venti, et terram heredum Mermeti Regis a parte boree, pro quibus peciis supra proxime recognitis confitetur idem recognoscens debere domino quatuor solidos Lausannenses novorum quos nomine ipsius domini comitis solvere consuevit annualiter heredibus Domini Anthonii de Vuylleys dicti Cornu primogeniti in quolibet festo Beati Andree, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

8v Petrus filius Johannodi Girodi de Chavanes, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res que secuntur,

Primo, domum suam cum casali, curtina, et ochia contigua continentem dimidiam fosseratam sitam in villa de Cabanis juxta ochiam Jaqueti Mondet a parte venti, et ochiam Hudrici Motet a parte boree.

Item, duas posas terre en Volotier juxta terram Mermeti de Curia a parte occidente, et terram Nycodi Veyri a parte oriente.

Item, quintam partem cum Jaqueto Mondet et aliis suis parciariis unius pecie terre seu planchie et nemoris continentis duas posas site in territorio de la Coffery ? juxta nemus dicti domini comitis ab occidente, et nemus hospitalis Melduni (written in abbreviated form as if Merduni) a parte orientalis.

9 Item, unius peciole prati site en Volotier continentis unam falcatam juxta pratum Hudrici Montet ? (or Motet ?) a parte venti, et terram ipsius confitentis de Coffery a parte boree.

Item, ibidem sextam partem unius pose terre juxta nemus domini comitis ab occidente, et pratum predicti ab oriente.

Item, dimidiam posam terre en la Combeta juxta terram Hudrici Montet a parte venti, et terram heredum Mermeti Regis a parte boree.

Item, ou Carru supra Bioley dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Quarrel a parte orientalis, et terram Clementis de Tecto ab occidente.

Item, en Lespinaz duas partes unius pose terre juxta terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram Auberti Motet ab oriente.

Item, decimam partem cum suis parcentiis ? unius pecie prati continentis unam falcatam site in loco de Pradeyn juxta pratum Nycodi Veyry et Perrodi Quarrel a parte venti, et pratum heredum dicti May a parte boree.

Item, unius pecie prati site in Planchia du Cheyngno continentis unam falcatam juxta pratum Francisci (either the family name has been omitted, or the toponym is Pratum Francisci) ab occidente, et pratum Breysete de Botens ab oriente.

Item, unius pecie prati continentis dimidiam falcatam sitam subtus Cheneveriis ? juxta pratum Johannodi Berset a parte venti, et pratum Johannis Murisat a parte boree.

9v Item, unius falcate prati site en Agrener juxta pratum Johannodi Berset a parte venti et boree.

Item, unius ochie continentis unam fosseratam site in Cheneveriis (relatively clear, strokes over the two i's) juxta pratum Alberti Motet superius, et pratum Johannis Herba inferius.

Item, unius morselli prati siti in territorio subtus Bemery juxta pratum heredum dicti May ab occidente, et pratum heredum dictorum Droches ab oriente.

Item, unam ochiam continentem dimidiam fosseratam sitam in territorio de Crosa juxta ochiam Hudrici Motet ab oriente, et terram Anthonii de Curia ab occidente.

Item, en Rembos quartam partem trium posarum nemoris sitarum juxta nemus hospitalis Melduni a parte boree, et nemus Hudrici Motet a parte venti, pro quibus confitetur debere domino comiti novem denarios obolum Lausannenses novorum quos solvere consuevit heredibus Domini Anthonii Cornuti nomine prefati domini comitis in quolibet festo Beati Andree.

Item, tenet a prefato domino comite ex acquirimento facto a Francesia relictam Johannis Paccot ut patet per licteram aquirimenti factam per Girardum Choupar de Melduno juratum curie ballive Vaudi per eum ostensam tres posas terre [en] Volatier juxta Pratum Medicorum ? ex una parte, et terram Hudrici Motet ex altera.

Item, duas falcatas prati en Veylotier inter nemus du Deveyens ? et nemus du Rombos.

10 Item, unam planchiam continentem terciam partem unius pose site ibidem juxta Terram Medicorum ? ex una parte, et terram dicti confitentis ex altera, pro quibus confitetur debere domino tres solidos Lausannenses novorum quos ut supra solvere consuevit annualiter pro domino heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

10 Jaquetus filius Auberti Girodi de Chavanes confitetur tenere a domino comiti antedicto, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res infrascriptas,

Primo, domum suam cum ochia contigua continentem unam fosseratam sitam in villa de Cabanis juxta domum Perreti Girodi a parte boree, et domum Nycodi Veyry a parte venti.

Item, unam ochiam continentem dimidiad fosseratam sitam in medio ville juxta terram Perreti Gorido a parte boree, et terram Auberti Motet a parte venti.

Item, dimidiad fosseratam ante domum dicti Jaqueti quam habint ex permutacione sibi facta per Anthonium de Curia juxta ortum Perreti Girodi a parte boree, et viam publicam a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ou Ferraju juxta terram Clementis de Tecto superius, et pratum Mermeti de Curia inferius.

Item, duas posas terre en Lyvonens ? juxta terram Alberti Motet inferius, et terram Clementis de Tecto superius.

10v Item, en Crassy ? unam posam terre juxta terram Roleti Culart inferius, et terram Nycodi Quarra superius.

Item, dimidiad posam terre en la Combeta juxta terram Auberti Motet inferius, et terram Johannis Pitet superius.

Item, in territorio de Casali ? duas partes unius pose terre juxta terram Anthonii Magnyn inferius, et terram ~~Nycodi Veyry superius~~ Hudrici Motet superius.

Item, supra Fayam duas posas terre juxta terram Anthonii Magnyn inferius, et terram Nycodi Veyry superius.

Item, tertium unius pose terre en la Corraeta ? juxta terram Nycodi Pachy superius, et terram Mermeti de Curia inferius.

Item, ou Rionsier duas partes unius pose terre juxta terram Johannis Herba inferius, et nemus communem Melduni superius.

Item, en la Balma unam posam terre juxta viam publicam tendentem versus Meldunum superius, et pratum Johannodi Ferrerii inferius.

Item, unam posam terre in Campo Martini juxta nemus communem superius, et Mermetus de Curia possidet inferius.

Item, unum pratum condividendo cum Perreto Girodi et Alberto Motet continentem unam falcatam situm in Planchia du Cheygnou juxta pratum Francisci de Curia ab occidente, et Johannes Barat possidet ab oriente.

Item, ibidem loco de Agrey medietatem cuiusdam prati contentis unam falcatam condividentis cum predictis.

Item, juxta ochias de Cheneveres medietatis cuiusdam prati continentis dimidiam falcatam cumdividendo ut supra.

Item, dimidiam fosseratam terre en la Balma sibi tradictam in permutacionem per Albertum Motet sitam juxta terram dicti confitentis a parte occidentalis, et terram Perreti Girodi a parte orientalis.

Item, en la Coffery ? unam posam terre juxta nemus hospitalis Melduni ex una parte, et nemus communem Melduni ex altera.

Item, unam posam terre en Lonsel juxta terram Johannodi Berset ab oriente, et terram Anthonii de Curia ab occidente.

Item, en Cuart tercium unius pose juxta viam publicam ab occidente, et terram Mermete uxoris Nycodi Pachy ab oriente, pro quibus rebus superius recognitis confitetur debere domino domiti predicto viginti tres denarios obolum Lausannenses novorum solvendos in festo Beati Andree quos solvere consuevit pro dicto domino comite heredibus Domini Anthonii Cornuti militis prout supra termino supradicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

11 Albertus Motet filius Rolerii Girodi de Cabanis quondam, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res inferius designatas,

Primo, domum suam cum curtili contiguo sito in villa de Cabanis juxta domum Jaquete filie Perrodi Motet a parte boree, et domum Perrodi Girodi ex altera.

Item, dimidiam fosseratam terre sitam in villa de Cabanis juxta domum presbiteri (i.e., “the priest’s house”) a parte venti, et terram Jaqueti Girodi a parte boree.

Item, es Alluez unam fosseratam terre seu prati juxta pratum dicti confitentis a parte boree, et terram Johannis Herba a parte venti.

Item, en Secheron unam peciolam prati juxta pratum Johannis Richardi ab oriente, et pratum Johannodi Ferrerii ab occidente..

11v Item, tres partes unius pose terre en Bovenens ? juxta terram Jaquete supradicte a parte venti, et terram Anthonii de Curia a parte boree.

Item, medietatem pro indiviso cum dicta Jaqueta unius pecie terre continentis duas partes unius pose site en Bioleys juxta terram heredum Vuilliermi Grossi a parte occidentalis, et terram Mermeti de Curia ab oriente.

Item, unam peciam terre continentem duas partes unius pose terre sitam en Salmonjuxta terram Nycodi Carra ab occidente, et terram ~~Johannis Richardi ab oriente.~~ (Item in loco de Stagno Jaqueti Girodi a parte oriente.

Item, in Plano unam posam terre juxta terram Nycodi Quarra ab occidente, et terram Johannis Richardi ab oriente.

Item, en Durel loco de Stagno dimidiam falcatam prati juxta stagnum ab oriente, et campum Beatricis filie Mermerii Clerici ab occidente.

Item, en Durel unam posam terre juxta terram Mermeti de Curia a parte venti, et terram Roleti Culart a parte boree.

Item, dimidiam posam terre en la Combeta juxta terram dicti Mermeti de Curia a parte venti, et terram Jaqueti Girodi a parte boree.

Item, in Campo Montaner dimidiam posam terre juxta terram Perrodi Quarrel et Alexie eius uxoris a parte venti, et terram Johannis Pitet a parte boree.

Item, supra Fayam duas partes unius pose juxta terram Jaqueti Girodi a parte occidentalis, et terram Beatricis filie Mermeti Clerici a parte orientalis.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Spina juxta terram Perreti Girodi a parte occidentalis, et viam publicam tendentem de Chavanes versus Montem a parte orientalis.

Item, dimidiam posam terre sitam en Fornez juxta terram Roleti Culart a parte venti, et terram Jaquete filie Perrodi Motet a parte boree.

12 Item, terciam partem unius pose en Leymeres juxta terram dicti confitentis ab occidente, et terram Anthonii Magnini ab oriente.

Item, dimidiam posam in Campo Martini juxta terram predicte Jaquete a parte venti, et terram Mermeti de Curia a parte boree.

Item, medietatem pro indiviso cum dicta Jaqueta unius pose terre en Volatier cum prato ibidem sito juxta terram Mermeti de Curia a parte occidentalis, et pratum dictorum confitentis et Jaquete a parte orientalis.

Item, duarum posarum nemoris sitarum in territorio de Lesser juxta nemus partiriorum supradictorum a parte boree, et terram Johannodi Ferrerii a parte venti.

Item, unius pose terre ibidem site juxta dictum nemus ab oriente, et terram Mermeti de Curia a parte occidentalis.

Item, quatuor posarum terre sitarum en Volatier juxta terram Perrerii Girodi a parte occidentalis, et nemus predictorum parciariorum ab oriente.

Item, unius morselli prati siti en Chessaul juxta pratum heredum Nycoleti du Costel a parte occidentalis, et ~~nemus predieotrum partiariorum ab oriente~~ pratum Francisci de Curia a parte orientalis.

Item, unius pecie prati site in territorio de Agrenel continentis unam falcatam juxta pratum Johannodi Berset a parte (should be partibus) venti et boree.

Item, unius ochie continentis duas fosseratas in Cheneveriis (strokes over both i's) juxta pratum Johannodi Berset a parte venti, et pratum Mermete uxoris Nycodi Pachy a parte boree.

12v Item, unius peciole prati en Vacyou juxta pratum Roleti Culart a parte venti, et pratum Clementis de Tecto a parte boree cum quadam peciola prati ibidem affrontante.

Item, unius peciole prati continentis dimidiata falcata sita in Chagnanoles ? (or Cagnamoles ?) juxta pratum ecclesie de Chavanes a parte venti, et iter tendens de Chavanes versus ecclesiam de Mollens a parte boree.

Item, unius pecie prati continentis duas falcatas in territorio de Volacier juxta pratum Perreti Girodi ab oriente et occidente.

Item, unius prati continentis quartam partem unius falcata en Volatier juxta pratum Perrodi Quarrel a parte venti, et pratum Jaqueti Girodi a parte boree.

Item, in Maresco de Plano jus suum plurium particularum minutarum prati cum suis condivisoribus ?

Item, medietatem (or medietatis ?) quarte partis cum suis parciariis nemoris sui de Riont Bos.

Item, unius pose terre en Volatier juxta pratum dictorum parciariorum hinc et inde.

Item, dimidie falcate prati site ibidem inter prata et terras eorundum et suorum parciariorum.

Item, dimidie falcaturis ? prati site in duabus parcellis cum suis parciariis in loco de Agrener et du Cheigno juxta prata illorum de Tecto ex una parte, et pratum Francisci de Curia ex altera.

Item, unius falcate cum dimidia prati en Chavignoles juxta pratum Francisci de Curia a parte orientalis, et pratum liberorum Nycolet du Costel ab occidente.

Item, dimidie falcate prati en Pradin (elsewhere usually something like Pra Dyn) juxta pratum Perrodi Quarrel a parte venti, et pratum heredum Nycoleti du Costel ex altera.

13 Item, tenet idem Albertus pro se dimidiata posam terre sitam in territorio de Vertret juxta terram Jaquette filie Perrodi Motet a parte (should be partibus) superiori et inferiori.

Item, unam posam terre sitam en Biolay juxta terram dicte Jaquete ab oriente, et terram Jaqueti Girodi ab occidente, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti supradicto, videlicet quinque solidos unum denarium obolum pogiam Lausannenses novorum annualium quos solvere consuevit in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti de Vuyllien de mandato domini prout supra in quolibet festo Beati Andree, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

13 Hudricus Motet de Cabanis nomine suo et Jaquete eius uxor filie Perrodi Motet quondam, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), de hereditate dicti Perrodi Motet, res que secuntur,

Primo, domum suam cum ochia contigua continentem dimidiam fosseratam sitam in villa de Cabanis juxta domum Alberti Motet a parte venti, et ochiam dicti Alberti a parte boree.

Item, unam ochiam continentem dimidiam fosseratam ante dictam domum juxta terram dicti Alberti a parte boree, et terram Perreti Alberti a parte venti.

Item, unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in territorio de Crosa juxta viam publicam de Crosa a parte orientalis, et terram Perreti Girodi a parte occidentalis.

Item, duas posas terre sitas en Bovanens ? juxta terram dicti Alberti a parte boree, et terram Anthonii Magnyn et Johannodi Berset a parte venti.

13v Item, superius Biolay unam posam terre juxta terram heredum Nycoleti de Costel ab oriente, et terram predicti Alberti ab occidente.

Item, unam posam terre sitam ou Quarrou de Riombos juxta terram Roleti Culart hinc et inde.

Item, en Combeta dimidiam posam terre juxta terram Mermeti de Curia a parte occidentalis, et terram Perrerii Girodi ab oriente.

Item, dimidiam posam terre ou Fornel juxta terram Anthonii de Curia a parte boree, et terram dicti Alberti a parte venti.

Item, unam posam terre sitam en Chosaux (=Chesauz ?) juxta terram liberorum Nycoleti de Costel ab oriente, et terram Jaqueti Girodi ab occidente.

Item, en Volotier duas posas terre juxta terram dicti Alberti hinc et inde.

Item, in Campo Martini dimidiam posam terre juxta terram predicti Alberti a parte boree, et viam publicam tendentem versus Roa (=Rua, Ruaz) ex altera.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Alberto rerum infrascriptarum,

Primo, dimidie falcate prati site in territorio de Agrener juxta pratum Johannodi Berset a parte boree et venti.

Item, dimidie planchie continentis dimidam falcatam site in Planchia de Chagno juxta pratum Francisci de Curia a parte superiori, et pratum illorum de Tecto a parte inferiori.

Item, dimidie falcate prati site in territorio de Pradin juxta pratum Perrodi Quarrel a parte venti, et terram heredum Nycoleti du Costel a parte boree.

Item, dimidiatam fosseratam terre sitam in Cheneveriis juxta pratum Johannodi Berset a parte venti, et terram Mermete filie Johannis Mulet a parte boree.

14 Item, es Alluez dimidie fosserate ochie juxta terram Alberti Motet a parte boree, et terram Johannis Herba a parte venti.

Item, unius morselli prati continentis quartam partem unius falcate prati vel circa site in territorio de Grissaley juxta pratum Clementis de Tecto a parte boree, et viam publicam ex alia.

Item, unius pecie prati continentis tres partes unius falcate site in territorio de Chavagnioles juxta pratum de Curia ab oriente, et pratum liberorum Nycoleti de Costel a parte occidentalis.

Item, dimidie planchie continentis duas partes unius pose site in territorio predicto juxta viam publicam ex parte boree, et oratum ecclesie de Mollens ex parte venti.

Item, unius planchie continentis quartam partem unius falcate prati en la Chyndry de la Plano juxta terram Beatricis filie Mermeti Clerici a parte occidentalis, et pascua de Chavanes ab oriente.

Item, unius pecie terre continentis duas partes unius pose site in territorio subtus Bioley juxta terram Mermeti de Curia superius, et terram Alberti Bala inferius.

Item, unius falcate prati sit en Volotier juxta pratum Perreti Girodi ex una parte, et Mermetus de Curia possidet ex altera.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Alberto Moteti unius campi continentis unam posam siti in territorio de Volotier juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et pratum dictorum confitentis et Alberti a parte occidentalis.

Item, unius pecie prati continentis quartam partem unius falcate site ibidem juxta pratum Jaqueti Girodi a parte boree, et pratum Perrodi Quarrel a parte venti.

14v Item, unius pecie terre continentis duas partes unius pose site in territorio de Volotier juxta terram Perrerii Girodi ab oriente, et terram dicti confitentis et predicti Alberti ab occidente.

Item, unius pecie prati continentis dimidiam falcatam site ou Meleir de Volotier juxta terra et prata dictorum Alberti et Hudrici hinc et inde.

Item, unius pecie nemoris site en Riont Bos, videlicet medietatis quarte partis dicti nemoris.

Item, in territorio de Exerto medietatem duarum posarum terre cum dicti Alberto juxta terram dictorum Alberti et Hudrici a parte boree, et terram heredum ou May a parte venti.

Item, unius pose terre in territorio de Volotier juxta terram Mermeti de Curia ab occidente, et nemus dictorum Hudrici et Alberti ab occidente.

Item, unius morselli prati siti en Secheyron juxta pratum Johannis Richardi a parte orientalis, et pratum heredum dicti May ab occidentalis.

Item, unam peciam terre continentem terciam partem unius pose site en Cuart juxta terram Roleti Culart a parte venti, et viam publicam a parte boree.

Item, ibidem de ? loco de Piro tertium unius pose terre juxta terram Johannodi de Tecto a parte orientalis, et terram Johannis Herba ab occidente, pro quibus antedictis ? rebus confitetur debere domino comiti predicto quinque solidos unum denarium obolum pogesiam Lausannenses novorum census quos solvere consuevit nomine domini et de ipsius mandato heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vuyllien anno quolibet in festo Beati Andree, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

15 Hudricus [Motet] gener Perrodi Motet nomine Jaquete eius uxor filie dicti Perrodi, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), de hereditate Hudriodi du Costel ad eum pertinente ex successione legitima Mermete matris sue filie dicti Hudrici quondam (i.e., Mermeta was the mother of Jaqueta, as Hudricus Motet is making this reconnaissance in the name of Jaqueta only, and not in his own name), videlicet medietatem ex acquirimento facto per dictum Hudricum generum a Roleto Rappa marito filie dicti Hudriodi de Costel, causam ad hec habente, res que secuntur,

Et primo, ex acquirimento predicto unam posam terre sitam ou Melleir juxta terram Francisci de Curia ab oriente, et terram Johannodi Berset a parte occidentalis.

Item, in Campo de Stagno unam posam terre juxta terram Johannodi Berset ab occidente, et terram Rolini Salo ab oriente, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti predicto quos solvere consuevit pro dicto domino in manibus heredum Domini Anthonii Cornuti de Vuylliens duos solidos duos denarios obolum Lausannenses novorum annualiter in festo quolibet Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jaquetus Columbi.

15v Mermetus de Curia filius Johannis de Curia de Cabanis quondam, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res inferius designatas,

Primo, domum suam sitam in villa de Cabanis juxta domum heredum Johannodi Paccot inferius, et domum Anthonii de Curia superius.

Item, in Campo Martini duas partes unius pose terre juxta terram dicti Anthonii de Curia a parte boree, et terram Johannodi de Tecto a parte venti.

Item, unam posam terre en la Venery ? juxta terram Alberti Motet superius, et terram Broysete de Tecto inferius.

Item, dimidiam posam terre ou Ferraju juxta terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram Anthonii Magnini ab oriente.

Item, dimidiam posam terre sitam en Larineir juxta terram heredum Jaquerii de Curia ab oriente, et terram Roleti Culart ab occidente.

Item, dimidiam posam terre ou Ferrajo juxta terram Mermete filie Johannis Mulet ab oriente, et terram Johannodi Ferrerii ab occidente.

Item, in Plano unam posam terre juxta terram Johannete filie Perrodi de Tecto ab oriente, et terram Alberti Motet ab occidente.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram dicti Alberti Motet ab occidente, et terram Anthonii de Curia ab oriente.

Item, unam posam terre sitam en Vauz Seygnyory juxta terram heredum Johannis Paccot ab occidente, et rivum de Mossendon (=Montsendon) ab oriente.

Item, in Longo Follo (=Lon Foz, Lon Fou, etc.) unam posam terre juxta terram Johannodi Berset hinc et inde.

16 Item, en Combeta unam posam terre juxta terram Alberti Motet a parte oriente, et terram Beatricis filie Mermeti Clerici ab occidente.

Item, en Perroux duas posas terre in duabus parcellis juxta terram ecclesie de Mollens et terram Beatricis filie Mermeti Clerici.

Item, in Campo Montaneir duas posas terre juxta terram Anthonii de Curia a parte venti, et terram Roleti Culart a parte boree.

Item, retro domum dictorum Drochat dimidiam posam terre juxta terram Johannis Herba ab occidente, et terram Anthonii Magnini ab oriente.

Item, duas partes unius pose terre en Volatier juxta terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram Alberti Motet ab oriente.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Anthonii de Curia ab occidente, et terram dicti Alberti Motet ab oriente.

Item, in Planchia des Mayes duas partes unius falcate prati in duobus morcellis inter pratum Anthonii de Curia et Johannodi Berset.

Item, dimidiā falcata prati en Volatier juxta pratum Alberti Motet a parte venti, et terram Anthonii de Curia a parte boree.

Item, duas partes unius falcate prati en Chavagnioles juxta pratum Anthonii de Curia a parte venti, et terram Johannis Richardi a parte boree.

Item, duas partes unius falcate prati site versus Marescum juxta pratum Anthonii de Curia a parte occidente, et pascua communia ab oriente.

16v Item, quartam partem nemoris sui de Riombos continentem circa quatuor posas.

Item, tres posas terre sitas en Riombos juxta nemus dicti confitentis a parte boree, et terram Johannodi de Tecto a parte venti.

Item, en Vaucignyer dimidiā posam terre juxta nemus Anthonii de Curia ab occidente, et terram filiarum Johannis Mulet ab oriente.

Item, supra Byolay unum campum continentem unam posam juxta terram dictarum filiarum Johannis Mulet a parte occidentalis, et terram Anthonii de Curia ab oriente.

Item, unam posam terre en Bovanens ? supra communia juxta terram dicti confitentis a parte boree, et communia a parte venti.

Item, in territorio de Bovanens unam posam cum dimidia terre juxta terram Anthonii de Curia a parte venti, et terram Johannodi Ferrerii a parte boree.

Item, in loco de la Corma ? unam posam terre juxta terram Roleti Culart a parte boree, et terram Francisci de Curia a parte venti.

Item, en Genevray duas partes unius pose terre juxta terram ecclesie de Mollens a parte venti, et terram filiarum Johannis Mulet a parte boree.

Item, en Durel duas partes unius pose terre juxta terram Francisci de Curia a parte venti, et terram Alberti Motet a parte boree.

Item, unum morsellum prati en Volotier juxta pratum Perreti Girodi a parte occidentalis, et pratum Perrodi Quarrel ab oriente.

17 Item, unam posam cum tercia unius pose terre que dudum fuit dicti Pupunet ? sitam in Campo es Genez juxta terram Anthonii de Curia ab oriente, et terram Alberti Motet ab occidente.

Item, tenet tam ipse quam eius parcionarii terciam partem unius massi terre site in territorio de Tierens et de Verdani continentis circa ducentas posas terre.

Item, en Crosa unum ortum continentem dimidiad posseratam juxta terram Beatricis filie Mermeti Clerici ab oriente, et terram Johannodi Berset ab occidente.

Item, ou Ferraju dimidiad posam terre juxta terram heredum Johannis Mulet superius et inferius.

Item, ex acquirimento facto per eum ab Alberto Girodi unam posam terre sitam en Bertret juxta terram heredum Hudriodi de Costel a parte inferiori, et terram Anthonii Magnini a parte superiori.

Item, in Campo Martini unam posam terre juxta terram Alberti Motet a parte venti, et terram Jaqueti Girodi a parte boree, de quo acquirimento debite informuit, pro quibus omnibus rebus supradictis confitetur debere domino comiti supradicto inclusis omnibus particulis novem solidos quatuor denarios Lausannenses veteres de censu annuali quos solvere consuevit nomine dicti domini comitis heredibus Domini Anthonii de Vuylle primogeniti anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli.

Item, confitetur tenere ultimus a prefato domino comite unam peciam terre continentem dimidiad posam sitam in territorio de Bovenens juxta terram Johannodi Berset a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti, pro qua confitetur debere domino comiti predicto decemocto denarios veteres de redditu per annum quos pro ipso domino nostro comite solvere solitus est predictis heredibus dicti Domini Anthonii Cornuti de Vulliens termino supradicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

17v Anthonius de Curia filius Jaqueti de Curia de Chavanes quondam, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res inferius designatas,

Primo, domum suam sitam in villa de Cabanis juxta domum Mermeti de Curia ex una parte, et domum Anthonii Magnin ex altera.

Item, in Campo Martini duas partes unius pose terre juxta terram Mermeti de Curia a parte venti, et terram Johannodi Ferrerii a parte boree.

Item, ou Ferraju dimidiad posam terre juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram Johannodi Ferrerii ab occidente.

Item, in Plano dimidiad posam terre juxta terram Mermeti de Curia ab occidente, et terram Nycodi Veyry ab oriente.

18 Item, ou Durel unam posam terre juxta terram Alberti Motet a parte oriente, et terram heredum Johannis Mulet ab occidente.

Item, ou Riont Bos unam posam terre juxta terram Mermeti Regis ab occidente, et terram Johannis Richardi ab oriente.

Item, dimidiam posam terre ou Perrous juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram Johannis Murisat ab occidente.

Item, en Volatier unam magnam posam terre juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram Mermeti Regis ab occidente.

Item, in Planchia Maresci terciam partem unius falcate prati juxta pratum Mermeti de Curia ab oriente, et pratum Francisci de Curia ab occidente.

Item, dimidiam falcatam prati en Volatier juxta pratum Mermeti de Curia a parte venti, et pratum Francisci de Curia a parte boree.

Item, unam posam terre sitam in Campo Montaner juxta terram Mermeti de Curia a parte boree, et terram Perrodi Quarrel a parte venti.

Item, quartam partem nemoris sui de Riont Bos quod nemus continet circa quatuor posas.

Item, terciam partem unius falcate prati site in Prato Planchie des Mayes juxta pratum Mermeti de Curia hinc et inde.

Item, terciam partem unius falcate prati site en Chavagnioles juxta pratum Mermeti de Curia ab oriente, et pratum Francisci de Curia ab occidente.

Item, unum morsellum prati situm in Plano juxta pratum Francisci de Curia a parte venti, et pratum Johannodi Ferrerii a parte boree.

Item, loco des Nez sextam partem unius falcate juxta pratum Mermeti de Curia ab occidente, et pratum Alberti Motet ab oriente.

18v Item, partem suam cum parciariis suis de Curia unius massi terre continentis terciam partem ducentarum posarum terre sitarum in territorio de Tierens et de Verdan.

Item, en Bovanens duas partes unius pose terre juxta terram Mermeti de Curia a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti.

Item, in Ochia de Crosa dimidiam fosseratam terre sibi tradictam in permutacionem perpetuam per Jaquetum filium Alberti Girodi juxta terram Perreti Girodi a parte orientalis, et terram Beatricis Vuagniery a parte occidentalis.

Item, in Fonte unam ochiam continentem quartam partem unius fosserate juxta terram Johannodi Ferrerii a parte venti, et terram Roleti Culart a parte boree.

Item, ex acquirimento per eum facto a Perrodo Motet, Alberto Girodi, et Jaqueto eius filio tres posas terre en Durel juxta terram Nycodi Quarra a parte orientalis, et terram Johannodi Anthonii predicti ab occidente.

Item, en Saulomont (=Sous le Mont) unam posam terre juxta terram liberorum Nycoleti de Costel ab oriente, et terram Johannodis Ferrerii ab occidente.

Item, in Plano unam posam terre juxta terram Mermeti de Curia ab oriente, et terram Johannisi Mala ab occidente, quas tres pecias acquisivit a dictis patre et filio et Perrodo Motet.

Item, unam posam terre sitam en Vertilieres juxta terram Roleti Culart ab occidente, et terram Alberti Motet ab oriente.

Item, unam posam terre sitam Fornez juxta terram Hudrici Motet a parte venti, et terram Alberti Motet a parte boree, pro quibus rebus superius recognitis confitetur debere domino comiti predicto quatuor solidos octo denarios Lausannenses veteres quos nomine ipsius domini comitis solvere consuevit heredibus Domini Anthonii de Vulliens supradicti annualiter in quolibet festo Beati Andree Apostoli.

19 Item, confitetur ulterius dictus recognoscens tenere a prefato domino comite duas posas terre sitas en Bovenens ex acquirimento facto per eum ab Auberto Girodi et Jaqueto eius filio sitas juxta terram Alberti Motet a parte venti, et terram dicti confitentis a parte boree, de quo acquirimento informavit per licteram factam manu Perrodi de Syens notarii, pro quibus duabus posis terre confitetur debere domino comiti predicto duodecim denarios Lausannenses novorum de censu annuali quos solvit nomine domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vulliens supradicti anno quolibet termino antedicto, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

19 Beatrix filia Mermeti Clerici de Chavanes quandam et Coanerius eius gener dictus Quarrel nomine suo et Johannete eius uxoris filie dicte Beatricis, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res infrascriptas,

Primo, quandam domum cum ochia retro sitis continentem dimidiatam fosseratam sitam in villa de Cabanis juxta terram ecclesie de Mollens a parte boree, et terram heredum Perrodi de Tecto a parte venti.

Item, quartam partem nemoris sui de Riont Bos quod nemus continet duas posas.

Item, terciam partem unius pose terre site en Volatier juxta terram Perreti Girodi a parte occidentalis, et terram Anthonii de Curia ab oriente.

19v Item, in Campo Martini unam posam terre juxta terram Johannodi de Tecto superius, et terram heredum Mermeti Regis inferius.

Item, unam falcatam prati versus Marescum juxta pratum Mermeti de Curia a parte venti, et terram Johannis Richardi a parte boree.

Item, en Clamagniola (clear) dimidiam posam terre et prati juxta terram Alberti Motet a parte inferiori, et viam publicam a parte superiori.

Item, en la Combeta unam posam terre juxta terram Mermeti de Curia a parte boree et venti.

Item, en Voucigniery dimidiam posam terre et nemoris juxta nemus hospitalis Melduni a parte occidentalis, et nemus heredum Johannis Mulet ab oriente.

Item, supra Fayam dimidiam posam terre juxta terram heredum Mermeti Regis a parte orientalis, et terram Albert Motet ab occidente.

Item, in Ochia ou Boczu quartam partem unius pose terre juxta terram Johannis Herba ab oriente, et terram Francisci de Curia ab occidente.

Item, en Vertellieres unam posam terre juxta terram Roleti Culart ab oriente, et terram Perrerii Girodi ab occidente.

Item, porcionem suam cum ceteris suis parciariis de Curia tercia partis massy de Tierens et de Verdam, quod massum continet circa ducentas posas.

Item, unum morsellum prati en Secheron juxta Pratum Medicorum a parte venti, et pratum Johannodi Ferrerii a parte boree, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti predicto viginti unum denarios Lausannenses veteres census quos solvere consuevunt heredibus Domini Anthonii de Vulliens senioris nomine dicti domini comitis in festo quolibet Beati Andree Apostoli, et heredibus Domini Anthonii Corungi sex denarios obolum Lausannenses veteres eodem termino, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

20 Albertus Motet de Cabanis tanquam conjuncta persona Perrusone uxoris sue filie Mermete filie Mermeti Clerici, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), confitetur se tenere nomine dicte Perrusone a prefato domino comite, res inferius declaratas,

Primo, duas partes unius pose terre en Beyniery juxta terram Mermeti de Curia a parte venti, et terram Alberti predicti a parte boree.

Item, en Clavaniola (clear) dimidiam posam terre juxta terram Beaticis filie Mermeti Clerici a parte boree, et terram Anthonii Magnini a parte venti.

Item, ibidem quartam partem unius pose terre juxta terram Jaquete filie Perrodi Motet a parte venti, et terram Johannis filii Auberti Alamala (clear) a parte boree.

Item, unam ochiam continentem unam fosseratam cum dimidia in villa de Cabanis juxta casale dicte Jaquete a parte venti, et ochiam predicte Beaticis a parte boree.

Item, en Fornez unam posam terre juxta terram Anthonii de Curia a parte venti, et terram ecclesie de Mollens a parte boree.

Item, quartam partum unius morselli nemoris en Rionbos.

Item, unum morsellum prati in Planchia du Chagno juxta terram dicte ecclesie superius, et terram Nycodi Veyry inferius.

Item, unum morsellum ~~prati in Planchia~~ ochie es Allues continentem quartam partem unius fosserate juxta terram ipsius Alberti inferius, et terram Nycodi Veyry superius.

Item, en Chamagnioles unum morsellum prati juxta pratum dicti Alberti et suorum condivisorum.

Item, jus suum cum cuius parcionariis de Curia massi de Tierens continentis circa ducentas posas, pro quibus rebus superius recognitis confitetur debere domino comiti predicto dictus recognoscens suo et quo supra nomine, videlicet decem denarios obolum Lausannenses veteres quos solvere consuevit nomine ipsius domini comitis heredibus Domini Anthonii de Vulliens militis senioris anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli, et heredibus Domini Anthonii Cornuti tres denarios pogesiam Lausannenses veteres eodem termino, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

20v Franciscus de Curia de Cabanis, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), res et possessiones que secuntur,

Et primo, domum suam sitam in villa de Cabanis juxta domum Mermeti de Curia a parte venti, et domum heredum Johannodi Paccot a parte boree.

Item, in Crosa unam ochiam continentem dimidiad falcatam juxta terram heredum Johannisi Paccot a parte boree orientalis, et terram Nycodi Pachy a parte occidentalis.

Item, en la Fiougery duas partes unius pose terre juxta terram Johannodi Berset inferius, et terram Johannodi de Tecto superius.

21 Item, en Crochet dimidiad posam terre juxta terram Johannisi Pitet a parte inferiori, et terram Johannodi de Tecto predicti ab oriente.

Item, supra Fayam unam posam terre juxta nemus domini a parte occidentalis, et nemus Johannisi Pitet ab oriente.

Item, en Volatier unam posam terre juxta nemus domini ab occidente, et terram Anthonii de Curia ab oriente.

Item, dimidiad posam terre ou Rionsier juxta terram Johannodi Berset inferius, et nemus domini superius.

Item, in Campo Martini unam posam terre juxta terram Mermete filie Johannis Mulet superius, et terram heredum Mermeti Regis inferius.

Item, ou Lonsel quartam partem unius pose terre juxta terram Johannodi Berset superius, et Johannes Pitet possidet inferius.

Item, en Durel unam posam terre juxta terram Johannis Berset inferius, et terram Mermeti de Curia superius.

Item, in Planchia du Chagno dimidiā falcatam prati sitam juxta pratū Johannodi de Tecto a parte occidentalis, et terram Hudrici Motet ab oriente.

Item, in loco des Vernes unam falcatam prati pro indiviso cum Johanne Pitet juxta pratū Anthonii de Curia a parte orientalis, et pratū Roleti Cular ab occidente.

Item, en Volatier medietatem unius falcate prati cum dicti Johanne Pitet pro indiviso juxta pratū Nycodi Veyry a parte boree, et terram Mermeti de Curia a parte venti.

Item, medietatem pro indiviso cum ipso Johanne Pitet trium posarum terre sitarum in loco dou Ferraju juxta terram Johannodi Ferrerii a parte superiori, et terram Mermeti de Curia a parte inferiori.

21v Item, subtus lu Mont unam posam terre juxta terram filiarum Johannis Mulet inferius, et terram dicti confitentis superius.

Item, duas partes unius pose terre site en Solomont (=Sous le mont) juxta terram Anthonii de Curia superius, et terram Johannis Richardi inferius.

Item, en Chavagnioles dimidiā falcatam prati cum Johanne Pitet juxta pratū Anthonii de Curia ab oriente, et pratū Johannodi Berset ab occidente.

Item, unum morsellum prati en la Chytry juxta pratū Hudrici Motet ex una parte, et communia ex altera.

Item, quartam partem nemoris sui de Riombos quod nemus suum continet unam posam cum dimidia.

Item, jus suum massi de Tierens et de Verdan cum suis parcionariis de Curia, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti duos solidos unum denarium obolum pogesiam Lausannenses novorum census quos solvere consuevit pro domino heredibus Domini Anthonii de Vulliens antiquiorum, et octo denarios obolum Lausannenses novorum in manu heredum Domini Anthonii Cornuti anno quolibet in festo Beati Andree.

Item, predictus Franciscus de Curia confitetur tenere a domino comite supradicto de hereditate Johannete matris sue filie Perrissone filie ou May, res infrascriptas,

Primo, unam posam terre in Plano Campo de la Biolery juxta terram Johannodi Berset ab occidente, et terram Johannodi Ferrerii ab oriente.

Item, in Grossis Petris dimidiam posam terre juxta terram dicti Johannis Ferrerii a parte orientalis, et terram heredum Mermeti Regis ab occidente.

22 Item, sextam partem cum dicto Johannodo Ferrerii et Johanne Pitet duarum posarum terre in Calce juxta terram Anthonii Magnin superius, et terram Johannis Clementis inferius.

Item, unam posam terre ou Melleir juxta terram heredum Hudrici de Costel inferius, et terram Johannodi Berset a parte superiori, pro quibus rebus ultimo recognitis confitetur debere domino quatuor denarios obolum pogesiam Lausannenses novorum census quos solvit anno quolibet in dicto festo heredibus Domini Anthonii de Vulliens senioris de mandato prefato domini comitis, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

22 Johanneta filia Aymoneti Rosserii de Chavanes uxor Perrerii Girodi, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), de abbergo matris sue filie Perrissone Grusardi terciam partem unius pose terre site in loco de Salumont juxta terram Alecie filie Johannis **Brunet** Mulet inferius, et terram Johannodi Berse[t] superius, sub annuo censu sex denariorum pogesie Lausannensem novorum quos solvere consuevit quolibet anno nomine domini comitis predicti heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vullien in quolibet festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

22v Johanneta filia Mermete filie Mermeti Clerici de Cabanis uxor Johannerii Duner de Montet, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), de hereditate matris sue predicte, res que secuntur,

Primo, unam posam terre sitam ou Perroux juxta viam publicam tendentem de Cabanis versus Plan a parte venti, et terram Mermeti de Curia a parte boree.

Item, in Plano unam posam terre juxta terram Alberti Motet ab oriente, et terram Mermeti de Curia ab occidente.

Item, en Volatier quartam partem unius pose terre juxta terram Beaticis filie Mermeti Clerici a parte occidentalis, et terram **Mermeti Clerici** Anthonii de Curia ab oriente.

Item, quartam partem unius falcate prati in Plano du Chagno condividendo cum Perrussona sorore sua juxta pratum Nycodi Veyry a parte venti, et terram ecclesie de Mollens a parte boree.

Item, subtus Motellier unam posam terre juxta terram Johannodi Berset a parte venti, et juxta communia de Chavanes a parte boree.

Item, dimidiam posam terre sitam retro Montem juxta terram Johannodi Ferrerii ab occidente, et terram Roleti Culart ab oriente.

Item, in loco de la Biolery duas partes unius pose site in Grossis Peciis (clear, strokes over both i's, but should this be Grossis Petris ?) juxta terram Johannodi de Tecto a parte orientalis, et terram Hudrici de Costel ab occidente.

Item, quartam partem cum suis parcionariis unius morselli nemoris siti ou Riont Bos.

Item, jus et porcionem sibi competentem in tercia parte massi de Tierens cum suis participantibus de Curia.

22v Item, partem suam furni de Chavanes, pro quibus rebus confitetur debere domino comiti predicto, videlicet pro rebus moventibus de hereditate Mermeti Clerici liberi decem denarios obolum Lausannenses veteres quos solvere consuevit nomine domini heredibus Domini Anthonii de Vulliens militis antiquioris in festo quolibet Beati Andree, et heredibus Domini Anthonii de Vullien alias Cornuti pro eodem domino tres denarios pogesiam veteres Lausannenses solvendos eodem termino, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

23 Johannes Mala de Chavanes filius Alberti Grocin ?, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), unam posam cum dimidia terre sitam en Bovenens juxta communia ville de Cabanis a parte venti, et terram Jaquete filie Perrodi Motet a parte boree.

Item, duas partes unius pose terre site en les Bioleretes juxta nemus domini comitis ab oriente, et terram Johannodi Berset ex parte altera, pro quibus confitetur debere domino tres solidos sex denarios Lausannenses veteres quos pro domino comite predicto annualiter solvere solitus est heredibus Domini Anthonii Cornuti militis anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

23v Roletus filius Johannis Pitet et Johannete filie Mermeti Regis de Cabanis sibi data porcionem ? quo ad hec per dictum Johannem patrem suum scandi in judicio nomine suo et Vuilliermi, Hudrici, ac Hugonis fratum suorum, (not dated, presumably 01 sep 1379, same date ?), confitetur nomine suo et dictorum fratum suorum se tenere a dicto domino comite de hereditate dicte Johannete matris eorum, ea que secuntur, (It appears that Johannes Pitet had obtained a judgement on behalf of his sons Roletus, Vuillermus, Hudricus, and Hugo, for their share of the estate of their mother Johanneta, daughter of Mermetus Regis.)

Primo, quandam domum cum platea sitam in villa de Cabanis juxta ortum Johannodi Ferrerii a parte venti, et domum Johannete uxoris Petri Girodi superius.

Item, in loco de Crosa unam fosseratam terre juxta terram Francisci de Curia a parte venti, et terram heredum Francesie relicte Johannisi Paccot a parte boree.

Item, dimidiad falcatam prati in loco de les Vernes juxta pratum Anthonii de Curia a parte boree, et pratum Roleti Culart et Johannodi de Tecto a parte venti.

Item, in Campo Martini unam posam terre juxta terram Johannodi Ferrerii a parte venti, et terram Coanerii Canna a parte boree.

Item, ibidem unam posam terre juxta terram Francisci de Curia superius, et pratum Johannodi Berset inferius.

Item, in loco de Crous ? unam posam terre juxta terram Johannodi Berset inferius, et terram Alexie filie Johannis Mulet superius.

Item, in loco du Chagno quartam partem unius falcate prati condividendo cum Francisco de Curia juxta pratum Johannodi Berset superius, et pratum Hudrici Motet inferius.

Item, in Casali dimidiā falcatam prati juxta pratum Roleti Culart ab oriente, et pratum Johannodi Berset ~~superius~~ ab occidente.

24 Item, en Lon Fol unam posam terre juxta terram Francisci de Curia inferius, et terram Anthonii Maginin superius.

Item, en Volacier unam posam terre juxta nemus du Devens a parte occidentalis, et terram Anthonii de Curia a parte orientalis.

Item, ibidem dimidiā falcatam prati juxta pratum dicti Anthonii de Curia a parte venti, et Pratum Medicorum a parte boree.

Item, en Cuar dimidiā posam terre juxta terram Francisci de Curia superius, et terram Clementis de Tecto inferius.

Item, en Monsel quartum unius pose terre juxta terram Johannodi Berset ab oriente, et terram Francisci de Curia ab occidente.

Item, in Fine de Riombos unam posam terre juxta terram Anthonii de Curia superius, et terram Jaquerii Girodi inferius.

Item, in Stagno unam posam terre juxta stagnum ab oriente, et terram Johannodi de Tecto ab occidente.